
嘉兴大学

嘉兴大学

嘉兴大学
嘉兴大学
嘉兴大学
嘉兴大学
嘉兴大学
嘉兴大学
嘉兴大学
嘉兴大学
嘉兴大学
嘉兴大学
嘉兴大学
浙大城市学院

浙大城市学院

浙大城市学院

浙大城市学院
浙大宁波理工学院
浙大宁波理工学院

浙大宁波理工学院

浙大宁波理工学院
浙大宁波理工学院

浙大宁波理工学院

浙大宁波理工学院
杭州师范大学
杭州师范大学
杭州师范大学
杭州师范大学
湖州师范学院
湖州师范学院
湖州师范学院
湖州师范学院
湖州师范学院
湖州师范学院
湖州师范学院
湖州师范学院
湖州师范学院
湖州师范学院
湖州师范学院
湖州师范学院
湖州师范学院

湖州师范学院

湖州师范学院
绍兴文理学院
绍兴文理学院
绍兴文理学院
绍兴文理学院
绍兴文理学院
绍兴文理学院
台州学院
台州学院
台州学院
台州学院
台州学院
台州学院
台州学院
台州学院
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学

温州大学

温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学

温州大学

机械设计制造及其自动
化
建筑环境与能源应用工
程
车辆工程
工业设计
工程管理
材料成型及控制工程
土木工程
信息管理与信息系统
化学工程与工艺
应用化学
纺织工程
轻化工程
服装设计与工程
金融学(中外合作办学)
会展经济与管理(中外
合作办学)
工业设计(中外合作办
学)
护理学
高分子材料与工程
化学工程与工艺
机械设计制造及其自动
化
土木工程
工业设计
国际经济与贸易（中外
合作办学）
金融学（中外合作办学）
小学教育(师范)
学前教育(师范)
特殊教育(师范)
护理学
汉语言文学(师范)
历史学(师范)
思想政治教育(师范)
小学教育(师范)
英语(师范)
学前教育(师范)
化学(师范)
数学与应用数学(师范)
物理学(师范)
水产养殖学(卓越班)
计算机科学与技术
数据科学与大数据技术
电气工程及其自动化
机械设计制造及其自动
化
材料化学
土木类
工程管理
纺织工程
轻化工程
高分子材料与工程
新能源材料与器件
汉语言文学(师范)
科学教育(师范)
历史学(师范)
数学与应用数学(师范)
思想政治教育(师范)
小学教育(师范)
学前教育(师范)
英语(师范)
汉语言文学(师范)
思想政治教育(师范)
小学教育(师范)
学前教育(师范)
应用心理学（师范）
数学与应用数学(师范)
物理学（师范）
化学（师范）
英语（师范）
历史学(师范)
生物科学（师范）
法学
行政管理
国际经贸规则
电气工程及其自动化

（卓工超豪示范班）
电子信息科学与技术
集成电路设计与集成系统
材料科学与工程
应用化学
能源化学
工业工程
车辆工程
机械工程（卓工超豪示
范班）

552

529

544
539
537
519
528
560
537
545
531
516
533
534

527

528

538
535
550

554

542
545

520

528
604
551
558
546
582
567
578
566
569
537
559
576
553
513
536
530
534

530

514
521
525
525
523
520
531
570
558
554
555
556
532
529
520
602
590
569
557
563
595
577
564
584
604
561
587
552
580

569

560
566
534
539
544
551
539

534

572

566
569

569

573

590
566
566

571

563
566

556

555
635
603

605
597
596
605
607
587
590
586
584
577

579
578
574

572

567

564

590
576
586
566
587
590
569
580
623
618
618
592
599
603
596
594
612
617
606
606
590
592

591

587
584
574
577
578
587
584

585

学校名称 专业（类）名称 类中所含专业
三一录取
最低分

高考录取
最低分

温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学

温州大学

温州大学
温州大学
温州大学
温州大学
温州大学

浙江外国语学院

浙江外国语学院

浙江外国语学院
浙江外国语学院
宁波工程学院
宁波工程学院
衢州学院
衢州学院
衢州学院
衢州学院
衢州学院
浙江水利水电学院
浙江水利水电学院
浙江水利水电学院
浙江水利水电学院
浙江水利水电学院
浙江水利水电学院
浙江水利水电学院
浙江水利水电学院

浙江水利水电学院

浙江水利水电学院
浙江水利水电学院

浙江水利水电学院

浙江水利水电学院
浙江水利水电学院
杭州医学院
杭州医学院
丽水学院
丽水学院
丽水学院
浙 江 越 秀 外 国 语
学院
浙 江 越 秀 外 国 语
学院
浙 江 越 秀 外 国 语
学院
浙 江 越 秀 外 国 语
学院
浙 江 越 秀 外 国 语
学院
浙 江 越 秀 外 国 语
学院

宁波财经学院

宁波财经学院

宁波财经学院

宁波财经学院

宁波财经学院

宁波财经学院
宁波大学科学技术
学院
温州商学院

温州商学院

温州商学院
温州商学院

温州商学院

温州商学院
温州商学院
温州商学院

温州商学院

宁波幼儿师范高等
专科学校

智能制造工程
建筑学
土木工程
城市地下空间工程
计算机科学与技术
数据科学与大数据技术
人工智能
网络工程（卓工超豪示
范班）
应用统计学
信息与计算科学
生态学
环境工程
生物技术
西班牙语(中外合作办
学)(旅游方向)
意大利语（中外合作办
学）
小学教育(师范)
科学教育（师范）
建筑学
工业设计
汉语言文学（师范）
数学与应用数学（师范）
小学教育（师范）
学前教育（师范）
英语(师范）
水利水电工程
农业水利工程
水文与水资源工程
环境生态工程
测绘工程
给排水科学与工程
道路桥梁与渡河工程
遥感科学与技术
建筑环境与能源应用工
程
新能源科学与工程
自动化
机械设计制造及其自动
化
材料成型及控制工程
车辆工程
临床医学
医学信息工程
小学教育(师范)
学前教育(师范)
民族学

国际商务

泰语

印度尼西亚语

酒店管理

传播学

新闻学

财务管理（家族财富管
理）
财务管理（中美 2+2 学
分互认班）
创业管理
文化产业管理（文遗保
护与利用）
国际经济与贸易（大宗
商品交易）
工业设计

英语（空中乘务特色班）

创业管理

工商管理类

国际经济与贸易
会计学

计算机类

金融学
税收学
外国语言文学类

新闻传播学类

学前教育（师范）

工商管理、人力资源管
理、市场营销、审计学、
财务管理

计算机科学与技术、数
据科学与大数据技术

英语、商务英语
广告学、传播学、网络与
新媒体

558
541
539
532
571
552
564

572

558
555
532
538
547

534

532

556
540
501
506
539
529
524
507
542
536
541
526
522
505
493
492
517

518

514
529

535

503
499
572
520
552
511
520

490

471

470

469

498

515

492

479

485

486

469

485

465

474

459

484
491

453

483
466
475

483

451

587
590
578
577
597
590
588

594

589
590
582
585
584

560

595
584
570
554
583
560
583
570
575
568
554
560
562
554
548
549
550

548

557
560

556

552
554
591
566
580
571
562

519

509

509

511

523

526

523

522

514

517

517

513

511

511

512
521

507

513
517
509

512

488

学校名称 专业（类）名称 类中所含专业
三一录取
最低分

高考录取
最低分

·22·���	�� 1
� 5 � � �

GAO XIAO BAO KAO ZHI NAN


