学校名称	专业(类)名称	类中所含专业	三一录取最低分	高 专 求 最 低 分
嘉兴大学	机械设计制造及其自动 化		552	572
	建筑环境与能源应用工		529	
嘉兴大学	程を振り出		544	
^{第六人子} 嘉兴大学	车辆工程 工业设计		539	
55.人子 喜兴大学	工程管理		539	
^{第六人子} 嘉兴大学	工程官理 材料成型及控制工程		519	
嘉兴大学	土木工程		528	
第六人子 嘉兴大学	信息管理与信息系统		560	
嘉六八子 嘉兴大学	化学工程与工艺		537	
嘉八八丁 嘉兴大学	ルチェ14-5エ2 应用化学		545	
ョハハ <u>ナ</u> 嘉兴大学	纺织工程		531	
嘉兴大学	轻化工程		516	
嘉兴大学	服装设计与工程		533	566
折大城市学院	金融学(中外合作办学)		534	569
折大城市学院	会展经济与管理(中外 合作办学)		527	569
折大城市学院	工业设计(中外合作办 学)		528	573
折大城市学院	子) 护理学		538	590
	高分子材料与工程		535	566
<u>机入丁波理工学院</u> 折大宁波理工学院			550	566
	机械设计制造及其自动			
折大宁波理工学院	化		554	571
折大宁波理工学院 版大宁波理工学院			542 545	563 566
折大宁波理工学院 折大宁波理工学院	国际经济与贸易(中外		545	556
	合作办学) 金融学(中外合作办学)		520	555
<u>加入了放建工学院</u> 抗州师范大学	小学教育(师范)		604	635
九州师范大学 九州师范大学	学前教育(师范)		551	603
九州师范大 <u>子</u> 抗州师范大学	特殊教育(师范)		558	
抗州师范大学 抗州师范大学	护理学		546	605
胡州师范学院	汉语言文学(师范)		582	597
胡州师范学院	历史学(师范)		567	596
胡州师范学院	思想政治教育(师范)		578	605
胡州师范学院	小学教育(师范)		566	607
胡州师范学院	英语(师范)		569	587
胡州师范学院	学前教育(师范)		537	590
胡州师范学院	化学(师范)		559	586
胡州师范学院	数学与应用数学(师范)		576	584
胡州师范学院	物理学(师范)		553	577
胡州师范学院	水产养殖学(卓越班)		513	
胡州师范学院	计算机科学与技术		536 530	579 578
胡州师范学院 胡州师范学院	数据科学与大数据技术 电气工程及其自动化		530	578
胡州师范学院	机械设计制造及其自动		530	572
胡州师范学院	化 材料化学		514	567
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3	土木类		521	001
绍兴文理学院	工程管理		525	
2000年	纺织工程		525	
召兴文理学院	轻化工程		523	564
召兴文理学院	高分子材料与工程		520	
召兴文理学院	新能源材料与器件		531	
台州学院	汉语言文学(师范)		570	590
台州学院	科学教育(师范)		558	576
台州学院	历史学(师范)		554	586
台州学院	数学与应用数学(师范)		555	566
台州学院	思想政治教育(师范)		556	587
台州学院	小学教育(师范)		532	590
台州学院	学前教育(师范)		529	569
台州学院	英语(师范)		520	580
温州大学	汉语言文学(师范)		602	623
温州大学	思想政治教育(师范)		590	618
显州大学 日刊大学	小学教育(师范)		569	618
显州大学 思州大学	学前教育(师范)		557	592
显州大学 B.W.大学	应用心理学(师范) 数学与应用数学(师范)		563	599
显州大学 显州大学	<u> </u>		595 577	603 596
画州人子 温州大学	初理子(卵泡) 化学(师范)		564	596
━クサイヘーチ ■州大学	英语(师范)		584	612
皿バスチ 品州大学	历史学(师范)		604	617
<u> </u>	生物科学(师范)		561	606
量州大学 温州大学	法学		587	606
量州大学 温州大学	行政管理		552	590
品州大学 品州大学	国际经贸规则		580	592
温州大学	电气工程及其自动化 (卓工超豪示范班)		569	591
温州大学	电子信息科学与技术		560	587
温州大学	集成电路设计与集成系统		566	584
温州大学	材料科学与工程		534	574
温州大学	应用化学		539	577
	能源化学		544	578
	HE/I/N I L T			
	工业工程		551	587
显州大学 显州大学 显州大学			551 539	587 584

			=一录取	高考录取
学校名称	专业(类)名称	类中所含专业	最低分	最低分
温州大学	智能制造工程		558	587
温州大学	建筑学		541	590
温州大学 温州大学	<u>土木工程</u> 城市地下空间工程		539 532	578 577
温州大学	计算机科学与技术		571	597
温州大学	数据科学与大数据技术		552	590
温州大学	人工智能		564	588
温州大学	网络工程(卓工超豪示		572	594
温州大学	范班) 应用统计学		558	589
温州大学	信息与计算科学		555	590
温州大学	生态学		532	582
温州大学	环境工程		538	585
温州大学	生物技术 西班牙语(中外合作办		547	584
浙江外国语学院	当		534	560
北江从京东兴岭	意大利语(中外合作办		500	
浙江外国语学院	学)		532	
浙江外国语学院	小学教育(师范)		556	595
浙江外国语学院 宁波工程学院	科学教育(师范) 建筑学		540 501	584 570
宁波工程学院	工业设计		506	554
衢州学院	汉语言文学(师范)		539	583
衢州学院	数学与应用数学(师范)		529	560
衢州学院 衢州学院	小学教育(师范) 学前教育(师范)		524 507	583 570
個州学院 衢州学院	子削教育(师范) 英语(师范)		542	575
浙江水利水电学院	水利水电工程		536	568
浙江水利水电学院			541	554
	水文与水资源工程 环境生态工程		526	560
浙江水利水电学院			522 505	562 554
浙江水利水电学院	给排水科学与工程		493	548
浙江水利水电学院	道路桥梁与渡河工程		492	549
浙江水利水电学院	遥感科学与技术		517	550
浙江水利水电学院	建筑环境与能源应用工 程		518	548
浙江水利水电学院	新能源科学与工程		514	557
浙江水利水电学院	自动化		529	560
) 浙江水利水电学院	机械设计制造及其自动		535	556
浙江水利水电学院	化 材料成型及控制工程		503	552
浙江水利水电学院	车辆工程		499	554
杭州医学院	临床医学		572	591
杭州医学院	医学信息工程		520	566
丽水学院 丽水学院	小学教育(师范) 学前教育(师范)		552 511	580 571
丽水学院	民族学		520	562
浙江越秀外国语	国际商务		490	519
学院 浙江越秀外国语	泰语		471	509
学院 浙江越秀外国语				
学院 浙 江 越 秀 外 国 语	印度尼西亚语		470	509
学は	酒店管理		469	511
子院 浙江越秀外国语 学院	传播学		498	523
浙 江 越 秀 外 国 语 学院	新闻学		515	526
宁波财经学院	财务管理(家族财富管 理)		492	523
宁波财经学院	财务管理(中美2+2学		479	522
	分互认班)			
宁波财经学院	创业管理 文化产业管理(文遗保		485	514
宁波财经学院	护与利用)		486	517
宁波财经学院	国际经济与贸易(大宗		469	517
宁波财经学院	商品交易) 工业设计		485	513
宁波大学科学技术				313
学院	英语(空中乘务特色班)		465	
温州商学院	创业管理	丁女竺甲 十次年本	474	511
温州商学院	工商管理类	工商管理、人力资源管理、市场营销、审计学、 财务管理	459	511
温州商学院	国际经济与贸易		484	512
温州商学院	会计学	\	491	521
温州商学院	计算机类	计算机科学与技术、数 据科学与+***提供**	453	507
温州商学院	金融学	据科学与大数据技术	483	513
温州商学院	税收学		466	517
温州商学院	外国语言文学类	英语、商务英语	475	509
温州商学院	新闻传播学类	广告学、传播学、网络与 新媒体	483	512
宁波幼儿师范高等 专科学校	学前教育(师范)		451	488
N T T N	İ			